
 

 

 

 

 

 

 

 

pořádá pod záštitou 
 

ASOCIACE BEACHVOLEJBALU - ČESKÉHO VOLEJBALOVÉHO SVAZU 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

U16 CHODOV 2015 
 

PROPOZICE TURNAJE 
 
 
 

 

 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. Termín:   26. – 28.06.2015 

 

2. Místo konání: areál BVC CHODOV – Městský areál v Bezručově ul. 

   za areálem TJ Spartak Chodov v Tyršově ul. 

   Adresa: Tyršova 1085, 357 35 Chodov u Karlových Var  

   GPS: 50º14΄15.592΄΄N, 12º45΄11.948΄΄E 

 

UPOZORNĚNÍ: DO AREÁLU JE PŘÍSNÝ ZÁKAZ VSTUPU SE PSY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veškeré další informace na www.bvc-chodov.cz 

 

 

 

http://www.bvc-chodov.cz/


3. Kategorie, účastníci a přihlášky: 

 
Kategorie:  U16 - žáci, žákyně narození 01.01.2000 a mladší 

Počet dvojic:   24 párů v kategorii žákyň 

   24 párů v kategorii žáků 

Přihlášky:   Jiří Tureček 

   GSM: 777 251 796 e-mail: jiri.turecek@bvc-chodov.cz 

   - zaslat do pondělí 22.06.2015 do 20:00 hodin 

 

4. Prezentace a startovné:  

 
Prezentace dvojic bude probíhat v areálu BVC CHODOV, a to: 

 ve čtvrtek 25.06.2015   mezi 17:00 až 21:00 hodin 

 v pátek   26.06.2015   mezi 06:00 až 07:00 hodin 

Při prezentaci obdrží účastníci turnaje upomínková trička a bude vybráno 

startovné ve výši 150,- Kč za osobu 
Startovné zahrnuje: 

- ubytování (3 noci, ubytování v šatny fotbalu TJ Spartak Chodov, šatny volejbalu BVC a šatny ve 

sportovní hale - vlastní spacáky a karimatky s sebou) 

- mapu města 

- pitný režim 

- rozhodčí, podavače míčů 

- ceny 

- upomínková trička pro všechny účastníky turnaje 

 

5. Stravování:  

 
Stravné ve výši   snídaně  40,- Kč za osobu 

   oběd  85,- Kč za osobu 

   večeře  85,- Kč za osobu 

 

Snídaně, obědy i večeře se budou podávat v klubovně BVC přímo v areálu. 

Snídaně 07:00 – 08:00 hodin  forma švédských stolů 

Obědy   11:30 – 14:00 hodin  budou se podávat průběžně 

Večeře  18:00 – 20:30 hodin  budou se podávat průběžně 

 
Jídelní lístek: 

26.06.2015 – pátek 

Snídaně 07:00 – 07:40 hodin  Pomazánka, máslo, džem, koláče + pečivo a čaj 

Oběd  11:30 – 14:00 hodin  Kuřecí vývar + Kuře na paprice s těstovinami 

Večeře  18:00 – 20:30 hodin  Vepřový guláš s knedlíkem houskovým 

 
27.06.2015 – sobota 

Snídaně 07:00 – 08:00 hodin  Pomazánka, máslo, džem, koláče + pečivo a čaj 

Oběd  11:30 – 14:00 hodin  Polévka + Čína s rýží 

Večeře  18:00 – 20:30 hodin  Kuřecí řízek brambory 

 

28.06.2015 – neděle 

Snídaně 07:00 – 08:00 hodin  Pomazánka, máslo, džem, koláče + pečivo a čaj 

Oběd  11:30 – 14:00 hodin  Bramboračka + Špagety 

 

Každý účastník turnaje si musí stravu objednat dopředu na níže uvedené závazné objednávce. Stravné 

uhradí zájemce při prezentaci dle závazné objednávky.  

mailto:jiri.turecek@bvc-chodov.cz


6. Ubytování: 

 
Účastníci turnaje a jejich doprovod budou ubytováni: 

 - v budovách šaten Bezručova ulice – ubytovaní opustí šatny v neděli 28.06.2015 nejpozději do 

10:00 hodin – UKLIZENÉ! 

 - ve sportovní hale – ubytovaní opustí halu v neděli 28.06.2015 nejpozději do 10:00 hodin – 

UKLIZENOU! 
Vlastní spacáky a karimatky nutné. Ubytovací prostory v šatnách a ve sportovní hale nebudou 

přístupny během dne. Ubytování účastníků turnaje v prostorách šaten a sportovní hale proběhne 

ihned po prezentaci.  

Upozornění pro vedoucí družstev: 

Každý vedoucí plně odpovídá za své svěřence. Veškeré škody jimi způsobené budou ihned 

dány k úhradě účastníkům. 

UPOZORŇUJEME, ŽE V ŠATNÁCH A V HALE NEJSOU K DISPOZICI ŽÍNĚNKY!!! 

 
 

Zájemci si mohou zajistit sami a na své náklady i jinou možnost ubytování, více na : 

http://www.bvc-chodov.cz/ubytovani_v_nasem_meste/ 

 
   

7. Další ustanovení turnaje:  

 

- Při prezentaci se pořadateli předloží registrační průkaz ČVS hráčů pro potvrzení data narození. 

- Dvojice nastupují v jednotných dresech (triko a trenýrky). 

- Dvojice má za povinnost dostavit se na kurt nejpozději 5 minut po vyhlášení zápasu. 

- Před každým zápasem mají páry k dispozici 3 minuty na rozcvičení na hracím kurtu. 

- Námitky lze podávat vedení turnaje s vkladem 2.000,- Kč. 

- Vítěz finálového turnaje získává titul „Mistr České republiky v plážovém volejbalu U16“. 

 

8. Systém turnaje žáků a žákyň:  

 
Pro žáky i žákyně platí stejný, níže uvedený, systém turnaje:  

Turnaj je připravený pro 24 dvojic žáků a 24 dvojic žákyň 

- počet přihlášených dvojic:  24 

- počet zápasů na dvojici:   minimálně 8 

- zahájení zápasů:  každé následující utkání, dle vyvěšeného rozpisu, bude zahájeno na prvním volném 

kurtu vždy 8 minut po dohrání předchozího utkání. 

- zápasy: všechny zápasy ve skupinách se hrají na dva hrané sety do 21, v  pavoucích se hrají na dva 

vítězné sety do 21 bodů, případný třetí rozhodující set do 15 bodů. Každý set musí skončit dvoubodovým 

rozdílem. Vedlejší tabulky o umístění se hrají na jeden vítězný set do 21 bodů, set musí skončit 

dvoubodovým rozdílem, případě nepřízně počasí budou tyto zápasy zrušeny. 

- základní skupiny: 6 skupin po čtyřech dvojicích, ve skupině systém každý s každým, složení skupin 

bude losováno ve čtvrtek 27.06.2015 ve 21:30 hodin v areálu BVC pod pergolou. 

- semifinálové skupiny: 6 skupin po čtyřech párech – 6 zápasů každý s každým – nasazení do skupiny 

dle umístění v základní skupině (např. 1. Skupina = A1, B2, C3 a D4 atd.). 

- play-off: všechny 1. a 2. dvojice a čtyři nejlepší 3. dvojice ze semifinálových skupin postupují do 

velkého finále (16 pavouk), zbylých 8 párů postupuje do malého finále (8 pavouk = o 17.-24. místo). Při 

srovnávání párů na třetích místech v semifinálových skupinách rozhoduje: 1. počet bodů, 2. podíl míčů. 

Obě finále se hrají systémem na jednu porážku s dohrávkou zápasů o umístění. O celkovém pořadí 

vypadnuvších dvojic ve stejné fázi pavouka rozhoduje počet získaných bodů (či rozdíl míčů) 

v semifinálových skupinách. 

- v případě nenadálé změny počtu účastníků či nepřízně počasí si pořadatel vyhrazuje právo na 

změnu systému turnajů. 

 

 

http://www.bvc-chodov.cz/ubytovani_v_nasem_meste/


9. Program turnaje – dívky, chlapci 

 
Pátek 26.06.2015: 

Turnaj bude odehrán na 8 kurtech (4 kurty chlapci, 4 kurty dívky). 

Odehraje se 60 utkání = 5 zápasů na dvojici. Jedná se o všechna utkání základních skupin a o 24 utkání 

skupin semifinálových. 

 

Sobota 27.06.2015: 

Turnaj bude odehrán na 8 kurtech (4 kurty chlapci, 4 kurty dívky). 

Odehraje se 12 utkání semifinálových skupin. Dále se odehraje prvních 20 utkání z šestnáctkového pavouka 

a 12 utkání osmičkového pavouka. Celkem bude odehráno 44 utkání = minimálně 4 zápasy na dvojici. 

 

Neděle 28.06.2015: 

Turnaj bude odehrán na 8 kurtech (4 kurty chlapci, 4 kurty dívky). 

Odehraje se 10 utkání šestnáctkového pavouka, 2 utkání osmičkového pavouka, a dále pak se odehrají 

zápasy o umístění na 5., 7., 9.-12., 13.-16., 21. a 23. místě. Celkem se odehraje 28 zápasů minimálně 1 utkání 

na dvojici. 

Předpokládaný čas zahájení finále je 13:00 hod. 

 

UPOZORNĚNÍ PRO VŠECHNY: 

Prosíme všechny hráče, hráčky, rodiče nebo případný doprovod hráčů, aby neodjížděli během neděle. 

Vyhlášení proběhne ihned po skončení finále, kde budou oceněni všichni hráči a hráčky, kteří obdrží 

věcné ceny a diplomy. Tyto ceny ani diplomy nebudou předávány zvlášť, ale pouze při hromadném 

vyhlášení!!! Děkujeme! 

 

Čtvrtek 25.06.2015 
 17:00 – 21:00  areál BVC CHODOV  prezence a ubytování účastníků 

 17:00 – 21:00  areál BVC CHODOV  volné dvacetiminutové tréninky 

 21:30 – 22:00  pergola BVC CHODOV  rozlosování turnaje, porada trenérů 

a rozhodčích 

Pátek  26.06.2015 
 06:00 – 07:00  areál BVC CHODOV  prezence a ubytování účastníků 

 07:00 – 07:40  areál BVC CHODOV  snídaně 

 07:40 – 07:45  areál BVC CHODOV  přivítání  

 07:50 – 08:00  areál BVC CHODOV společná fotografie všech účastníků-tribuna 

 08:00 – 13:00  areál BVC CHODOV  zahájení turnaje – základní skupiny 

 11:30 – 14:00  areál BVC CHODOV  oběd (se podává průběžně) 

 13:00 – 18:00  areál BVC CHODOV  pokračování turnaje – základní skupiny 

 18:00 – 18:50  areál BVC CHODOV pokračování turnaje – semifinálové skupiny 

 18:00 – 20:30  areál BVC CHODOV  večeře (se podává průběžně) 

 20:30 – 22:30  areál BVC CHODOV  v případě počasí, je možnost rozdělat oheň  

 

Sobota 27.06.2015 
 07:00 – 07:40  areál BVC CHODOV  snídaně 

 08:00 – 13:50  areál BVC CHODOV pokračování turnaje – semifinálové skupiny 

 11:30 – 14:00  areál BVC CHODOV  oběd (se podává průběžně) 

 13:50 – 19:40  areál BVC CHODOV  pokračování turnaje – pavouci 

 18:00 – 20:30  areál BVC CHODOV  večeře (se podává průběžně) 

 21:00 – 01:00  areál BVC CHODOV  porada trenérů 
 

Neděle 28.06.2015 
 07:00 – 07:40  areál BVC CHODOV  snídaně 

 08:00 – 13:00  areál BVC CHODOV  pokračování turnaje – pavouci a tabulky 

 13:00 – 14:00  areál BVC CHODOV  oběd (se podává průběžně) 

 13:00 – 14:00  areál BVC CHODOV  pokračování turnaje – pavouci finále  

 cca 15:00   areál BVC CHODOV  hromadné vyhlášení MČR U16 dívek a chlapců 



10. Upřesnění pravidel: 
 

Hraje se dle platných pravidel plážového volejbalu, se změnami uvedenými níže (zvýrazněný text). Tato 

pravidla jsou závazná pro všechny účastníky turnaje. 

1. Družstvo tvoří dva hráči. Během jednoho turnaje nemohou být vystřídáni. 

2. Hřiště o rozměrech 8 x 16 m je tvořeno pouze obrysovými čarami nataženými na písku. Minimální 

vrstva písku je 30 cm. 

3. Zápasy jsou hrány tie breakovým systémem (každá rozehra bod), na dva vítězné sety do 21-ti bodů, 

strany jsou střídány po 7 odehraných bodech, případná třetí sada se hraje do 15-ti bodů, strany se 

střídají po 5 odehraných bodech, přičemž všechny sety musí skončit minimálně dvoubodovým 

rozdílem. Platný systém pro hrací den pátek a sobota. 

4. Každé družstvo má nárok na 1 oddechový čas po 30-ti vteřinách v jednom setu, kdy si mohou jít 

hráči sednout na lavičku. Technické oddechové časy se během turnaje nepoužívají. 

5. Při přerušení hry se může hráč očistit na hřišti od písku, pokud však potřebuje opustit hřiště (použít 

ručníku), musí požádat o time-out. 

6. Na podání se hráči pravidelně střídají a na podání má hráč pouze jeden pokus (5 vteřin od pokynu 

rozhodčího). Za pořadí na podání si zodpovídají sami hráči, nikoliv rozhodčí. Při podání nesmí 

podávající hráč přešlápnout ani podšlápnout koncovou čáru. Rozhodčí může dát pokyn k provedení 

podání pouze tehdy, jestliže jsou přijímající hráči připraveni. 

7. Spoluhráč podávajícího musí stát na takovém místě, aby svým postavením nebránil ve výhledu 

přijímajícím hráčům. V případě, že svým postavením ve výhledu brání, může přijímající hráč 

zvednutím ruky dát signál pro rozhodčího, aby požádal clonícího hráče o změnu postavení. Takto 

požádaný hráč musí své postavení změnit. Nastane-li žádost přijímajícího hráče v průběhu pokusu o 

podání, podání se opakuje (nesmí se toho však zneužívat - rozhodčí trestá žlutou kartou provinilce). 

8. Příjem podání nesmí být hrán prsty! Mírné potažení míče při nahrávce je povoleno. 

9. Útočný úder musí být zahrán nataženými nebo pokrčenými prsty, nebo udeřen dlaní. Útočící hráč 

nesmí použít ulívky prsty. 

10. Do pole soupeře nesmí být poslán úder zahraný obouruč prsty. Chyba nastává v momentě, kdy 

míč přejde celým svým objemem svislou rovinu sítě nebo se dotkne bloku. 

11. Při smeči, při níž má míč po celé délce své dráhy sestupnou tendenci, může bránící hráč použít ke 

zpracování i nečisté údery. Tečuje-li však úder síť nebo blok, musí být následující úder čistý. Je-li 

útočný úder zahrán tak, že míč stoupá, musí bránící hráč použít čistého úderu. 

12. Blok je považován za první úder, po bloku je tedy možno hrát pouze dvakrát. Hráč, který blokoval, 

může však po akci u sítě zahrát ještě jeden úder. 

13. Hráč při odehrání míče může při hře překročit pomyslnou čáru pod sítí, ale nesmí při tom překážet 

soupeři. Hráč, který přejde na soupeřovo hřiště a bude reklamovat rozhodnutí rozhodčího, dostane 

červenou kartu a trestný bod. 

14. Hráč nesmí hrát míč zpět do vlastní poloviny hřiště, pokud míč částečně nebo zcela přeletěl rovinu 

sítě do soupeřovy volné zóny vně přeletu. 

15. V případě, že se hráč dotkne v průběhu rozehry sítě vlasy, nesmí to být považováno za chybu. 

16. Při dopadu míče k postraní nebo koncové čáře rozhoduje o tom, jestli je míč dobrý nebo v autu, 

pouze jeho otisk. 

17. Teč sítě míčem při podání je dovolena. 

18. Je povoleno přetlačování míče nad sítí, rozhodčí v žádném případě nenařizuje nový míč. 

19. Koučování dvojic je dovoleno pouze v oddechových časech, mezi sety a musí být nahlášeno 

rozhodčímu před zahájením utkání! Koučující trenér (doprovod) MUSÍ sedět na místě 

vyhrazeném hráčkám/hráčům po celou dobu utkání. 
 

11. Další informace: 
 

Došlé přihlášky a objednávky budou k nahlédnutí na : 

www.bvc-chodov.cz –  MČR U16 ŽÁKYŇ CHODOV 2015 

   MČR U16 ŽÁKŮ CHODOV 2015 

Průběh turnaje bude zveřejňován na www.bvc-chodov.cz  

(sekce - akce 2015 – MČR žáků a žákyň – výsledky). Výsledky budou průběžně aktualizovány. 

 

 

http://www.bvc-chodov.cz/
http://www.bvc-chodov.cz/


Přesná adresa MČR ŽÁKYŇ CHODOV 2015: 

http://www.bvc-chodov.cz/akce_2014_2015/mcr_zakyn_u16_chodov_2015.html  

 

Přesná adresa MČR ŽÁKŮ CHODOV 2012: 

http://www.bvc-chodov.cz/akce_2014_2015/mcr_zaku_u16_chodov_2015.html 
 

 

Promotér turnaje: Jiří Tureček, Štěříkova louka 1163, 357 35 Chodov u Karlových Var 1  

+ informace  (okres Sokolov) 

    tel.GSM: + 420 777 251 796 

    e-mail: jiri.turecek@bvc-chodov.cz 
 

Ředitelka turnaje:  Michaela Prášilová,  

tel.GSM: +420 777 251 795 

e-mail: misa_prasilova@seznam.cz  
 

Veškeré další informace na www.bvc-chodov.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GENERÁLNÍ PARTNER  BVC CHODOV  PRO ROK 2015: 
 
 

 

 

 

 

 

PARTNEŘI  BVC CHODOV  PRO  ROK 2015 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bvc-chodov.cz/akce_2014_2015/mcr_zakyn_u16_chodov_2015.html
http://www.bvc-chodov.cz/akce_2014_2015/mcr_zaku_u16_chodov_2015.html
mailto:jiri.turecek@bvc-chodov.cz
mailto:misa_prasilova@seznam.cz
http://www.bvc-chodov.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PARTNEŘI  MČR ŽACTVA CHODOV 2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA NA MČR ŽACTVA CHODOV 2015 
 

 Příjmení Jméno Kraj 
Datum 

narození 
Mobil 

1      

2      

1      

2      

1      

2      

 Doprovod     

1      

2      

 

Čtvrtek  25.06.2015 

               on - ona 

Ubytování –  šatny     počet osob – hráč-hráčka: …….-……. 

počet osob – doprovod: …….-…….  

 

Pátek  26.06.2015 

 

Snídaně 40,- Kč     počet osob: …………. 

Oběd  85,- Kč     počet osob: …………. 

Večeře  85,- Kč     počet osob: …………. 

 

               on - ona 

Ubytování –  šatny     počet osob – hráč-hráčka: …….-……. 

       počet osob – doprovod: …….-…….  

 

Sobota 27.06.2015 

 

Snídaně 40,- Kč     počet osob: …………. 

Oběd  85,- Kč     počet osob: …………. 

Večeře  85,- Kč     počet osob: …………. 

 

 

               on - ona 

Ubytování –  šatny     počet osob – hráč-hráčka: …….-……. 

       počet osob – doprovod: …….-…….  

 

Neděle 28.06.2015 

 

Snídaně 40,- Kč     počet osob: …………. 

Oběd  85,- Kč     počet osob: …………. 

 

Zaslat e-mailem (jiri.turecek@bvc-chodov.cz) nejpozději do pondělí 22.06.2015 do 

20:00 hod – p. Tureček. 

mailto:jiri.turecek@bvc-chodov.cz

